第１号様式（第５条関係）

令和   年   月   日

八 百 津 町 長  様

申請者  住所

氏名

八百津町有害獣被害防護柵等設置補助金交付申請書

次のとおり八百津町有害獣被害防護柵等設置補助金の交付を受けたいので、関係書類

を添えて申請します。

記

１ 補助金名    八百津町有害獣被害防護柵等設置補助金

２ 設置の目的   農作物の被害を防止するため

３ 補助金交付申請額   一金            円

           （防護柵等の購入価格の３分の１の金額）

※八百津町有害獣被害防護柵等の費用算出

防護柵等の種類 購入金額 補助金算出の基礎

電気柵

ワイヤーメッシュ柵

金網柵

防除ネット

        円

・防護柵等費用×３分の1

 （100円未満切捨て）

・補助限度額：20,000 円

４ 設置予定年月日  令和   年   月   日

５ 添付書類

（１）設置場所の位置図と設置後の写真

（２）領収書及び明細書（コピー可）

（３）振込先口座通帳の写し

（４）その他必要とする書類

６．設置場所の位置図

    自宅や目印となる物を入れて、設置場所を図示してください